‘

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2023

A Prefeitura Municipal de Santa Helena de Goiás-GO, por meio do seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. João Alberto

Vieira Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar com a seguinte

alteração:

1. Retifica no Anexo I – Cronograma:

Onde se lê:

11/10/2023  Publicação do resultado final do concurso público.

Leia-se:

17/10/2023  Publicação do resultado final do concurso público.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Santa Helena de Goiás, 11 de outubro de 2023.

João Alberto Vieira Rodrigues

Prefeito